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10000 SERVICIOS PERSONALES

20000 SERVICIOS NO PERSONALES
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Dietas

Sueldos Basicos
Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Complementos para
empleados y funcionarios
publicos no docentes

Contribuciones para Seguro
Social

Jornales

Contribuciones al Instituto
Nacional de Formacion
Profesional

Beneficios

Viaticos Nacionales

Suministro de Energia
Eléctrica

Telefonia Fija

Telefonia Celular

Mantenimiento y Reparacion
de Equipos y Medios de
Transporte

Mantenimiento y Reparacion
de Equipo para Computacion
Mantenimiento y Reparacion
de Equipo de Oficina 'y
Muebles

7,857,333.99
1,368,576.00
4,554,792.00

379,566.00
344,763.00

40,000.00

150,000.00

250,000.00
50,225.13

719,411.86

10,981,210.37
110,000.00
230,000.00

45,000.00
50,000.00
270,000.00

75,000.00

80,000.00

491,609.55
85,536.00
379,566.00

0.00
0.00

0.00

19,899.75

0.00
6,607.80

0.00
1,303,181.36
9,500.00
33,595.24

0.00
0.00
48,316.56

0.00

0.00

8,254,684.68
1,368,576.00
4,668,840.00

389,070.00
345,195.00

65,000.00

270,000.00

250,000.00
50,225.13

847,778.55

15,347,423.29
110,000.00
230,000.00

45,000.00
50,000.00
310,064.00

75,000.00

80,000.00

7,763,075.13
1,283,040.00
4,289,274.00

389,070.00
345,195.00

65,000.00

250,100.25

250,000.00
43,617.33

847,778.55
14,044,241.93
100,500.00
196,404.76

45,000.00
50,000.00
261,747.44

75,000.00

80,000.00
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Mantenimiento y Reparacion 30,000.00 30,000.00 30,000.00
de Otros Equipos

Servicios Juridicos 700,000.00 200,000.00 700,000.00 500,000.00
Servicios de Informatica y 86,000.00 4,000.00 86,000.00 82,000.00
Sistemas Computarizados

Otros Servicios Técnicos 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00
Profesionales

Servicio de Transporte 15,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00
Servicio de Imprenta, 35,000.00 0.00 35,000.00 35,000.00
Publicaciones y

Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro 50,000.00 42,722.90 50,000.00 7,277.10
Comisiones y Gastos 12,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00
Bancarios

Publicidad y Propaganda 52,000.00 7,430.00 52,000.00 44,570.00
Servicio de Internet 65,000.00 3,833.01 65,000.00 61,166.99
Mantenimiento y Reparacion 3,740,000.00 541,482.40 6,293,100.64 5,751,618.24

de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparacion 5,306,210.37 412,301.25 7,079,258.65 6,666,957.40
de Obras Civiles e

Instalaciones Varias

30000 MATERIALES Y SUMINISTROS 1,051,946.87 82,423.39 1,213,834.08 1,131,410.69
;;%?gacgos Alimenticios y 411,946.87 26,171.31 607,882.08 581,710.77
Hilados y Telas 10,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00
Prendas de Vestir 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00
Productos de Papel y Cartén 55,000.00 0.00 55,000.00 55,000.00
Productos de Artes Graficas 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00
Llantas y Camaras de Aire 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00
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50000 TRANSFERENCIAS Y
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Insecticidas, Fumigantes y
Otros

Tintas, Pinturas y Colorantes
Gasolina

Diésel

Elementos de Limpieza y Aseo
Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y
Ensefianza

Utiles y Materiales Eléctricos

Repuestos y Accesorios

Ayuda Social a Personas

Transferencias Corrientes A
Instituciones Sin Fines De
Lucro

Transferencias de Capital a
Instituciones de la
Administracion Central

Transferencias a Asociaciones
Civiles sin Fines de Lucro
Otras Transferencias de
Capital

Transferencias de Capital a
Instituciones Descentralizadas

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Publico

Para Construccion de Bienes
en Dominio Privado

Muebles Varios de Oficina

Equipos Varios de Oficina

Moneda: Lempiras (L)
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5,000.00

10,000.00
200,000.00
180,000.00

45,000.00

50,000.00

15,000.00
20,000.00

6,304,842.92

275,000.00
450,000.00

2,155,470.00

2,804,372.92
200,000.00
420,000.00

6,362,404.89
5,962,404.89

200,000.00

100,000.00
100,000.00

0.00
0.00
27,958.60
22,091.44

1,911.00

0.00
4,291.04

315,947.73

34,330.00
23,935.00

56,130.00

166,552.73
0.00
35,000.00

324,416.78
303,598.32

0.00

4,568.46
16,250.00

5,000.00

10,000.00
160,000.00
155,952.00

45,000.00

50,000.00

15,000.00
20,000.00

7,179,610.81

375,000.00
450,000.00

2,683,998.53

3,050,612.28
200,000.00
420,000.00

7,128,110.76
6,527,175.55

400,935.21

100,000.00
100,000.00

5,000.00

10,000.00
160,000.00
127,993.40

22,908.56

48,089.00

15,000.00
15,708.96

6,863,663.08

340,670.00
426,065.00

2,627,868.53

2,884,059.55

200,000.00
385,000.00
6,803,693.98
6,223,577.23
400,935.21

95,431.54
83,750.00
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Total: 32,557,739.04 2,517,578.81 39,123,663.62 36,606,084.81
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